
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Ванинский межотраслевой колледж (Центр подготовки кадров)» 
(КГБ ПОУ «ВМК (ЦПК)»)

ПРИКАЗ

03 апреля 2024 г. № -П

п.Ванино

«О внесении изменений
в Положение об оплате труда»

В целях обеспечения оперативной и своевременной оценки качества 
выполняемых работ сотрудниками учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в Положение о об оплате труда работников КГБ ПОУ 
«ВМК (ЦПК)», утвержденное приказом КГБ ПОУ «ВМК (ЦПК)»от 
14.02.2024 г №24-п, а именно.
1. Изложить п. 6.4 в следующей редакции:
6.4. Выплаты стимулирующего характера за качество выполняемых работ 
устанавливаются три раза в год: 30 ноября, 30 июня, 28 февраля (в случае 
если день установления выплаты выпадает на не рабочий день, то выплата 
устанавливается в следующий рабочий день) с учетом показателей и 
критериев оценки труда на основе ключевых показателей эффективности 
деятельности работников, разработанных в Колледже.
2. Технику-программисту разместить настоящий приказ на официальном 

сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания.
3. Секретарю руководителя ознакомить с настоящим приказом работников 

КГБ ПОУ «ВМК (ЦПК)».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ,Р. Рахимова


